▪ di conferire l’incarico individuale, alla docente MATTEINI FEDERICA, nata Perugia, il 02/10/1973, 

c.f. MTTFRC73R42G478O avente ad oggetto “Animatore digitale: formazione del personale 

interno” relativo al modulo: DIGITAL STORY TELLING CON i-THEATRE, per n. 10 ore di lezione e 

per un importo pari a € 379,75 (euro trecentosettantanove/75), inteso quale importo lordo 

stato, rapportato alle ore effettivamente prestate;  

▪ di procedere a sottoscrivere la Lettera di incarico; 

▪ di pubblicare il presente provvedimento sull’albo on line dell’Istituzione scolastica, nonché nella